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ADR/GERED — Maravilha

Ensino Fundamental - Segundo Professor de Turma (20 horas) - Habilitado - Ndo PCD
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168033
723308
157640
743213
807700
131726
736640
716760
820290
238360
744470
729193
803600
809872
735342
850829
170896
802627
120568
825745
104898
103563
742634
745514
817402
729414
708586
733947
731360
718915
713671
839533
813191
834210
742448
175126

SOLANGE MARIA KERBER

IRACI CLAUDIA FOLLETO

SIMONE TONELLO

JUSSARA VANICE AMANN HACKENHAAR
ROSALI KASSALA SENCZKOWSKI
INES RENI IMMIG DILL

DELCI LUCIA MULLER ROIER
FATIMA RITTERBUSCH BROCCO
DIRCIANE LUCIA SECCO COMPARIN
SALETE TEREZINHA WOLSKI BRUGNERA
CLENICE INES ASSMANN

LUCIANA PASQUALOTTO
ELIZANGELA GHISLERI DAL MAGRO
MARLEI PUNTEL TUMELERO

CENELI DE BOER FABRIS

ROSANI HOFFMANN

VOLNEI GOLLO

NEIVA ESTER GRAFFUNDER BARTH
FERNANDA MICHELE BORTH
VITALINA MATIELLO

VANESSA DAIANE RAUBER
MARIANE GRAEFF

LEILA DAIANE KEMPFER

DANIELA BREMM POLTRONIERI
JANETE RIBEIRO DE LIMA KRAUSE
LIAMARA HART

JUSILENE PASQUALOTTO ZANLUCHI
IVANDRA TERESA KARLING
SERGIANETE PASQUALOTTO DE BASTIANI
SILVANA STRAPAZZON

JANETE SCHWERTZ

GIOMAR DOS SANTOS MEIRA
RICIELI DALIANA MAYER

LENIR CLAIR NEUMANN

JANAINA FREITAG PANZERA

LIANE MARIA BERNARDY

7936
7900
7796
7708
7656
7652
7608
7576
7536
7480
7440
7388
7376
7340
7332
7224
7216
7196
7192
7192
7164
7132
7120
7116
7076
7076
7032
7024
7012
7012
6968
6960
6960
6896
6896
6892
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Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
37 117062 EDIANA CANOVA 6868
38 801161  JULINE SCHUH 6832
39 819038 VERENICE LOURDES RUWER WINCKIEWICZ 6832
40 131770 SANDRA FATIMA ZANELLA 6832
41 220890 FRANCIELI MAYER 6832
42 146684  JAQUELINE DE SOUZA 6828
43 717817  GRACIELI KUHN 6820
44 234473  CLAUDETE SIMONE HOHNSE 6816
45 718124  MARLENE BRESOLIN 6808
46 217705 TERESA MULLER 6800
a7 228708  ALINE VICESCHI ZATT HOFSTATTER 6800
48 715183 MARIA TERESINHA FERRARI 6796
49 723637 MARI DEYSE DE OLIVEIRA 6776
50 733524  LUCIANE KEIL 6768
51 851500 CLENIZE MIOR DONATTI BETTIO 6756
52 244435  PRECILA POTT 6736
53 722273 JUCEMARA GAUER 6712
54 721390 MARCIA JAPPE ZAPPANI 6692
55 714801 CEMIRA DUTRA 6680
56 849960 MARIZETE PROVIN BILIBIO 6628
57 737915 EDI SCHWAAB HEISLER 6628
58 739933  LISETE MARIA MULLER RIFFEL 6620
59 810358  ELIANE DA SILVA GHENO 6596
60 813930 FRANCIELI KUTZLIEB 6596
61 829495 VERONICA MEDEIROS DA SILVA 6596
62 107246  PATRICIA DE FREITAS NORONHA 6596
63 709160 SONIA PROVIN DEON 6596
64 241690  JULIANA SCHEIBLER DA CAS 6592
65 834951 NEDI DA SILVA BRUM 6588
66 154040 ELSA STEIL 6580
67 259516  KELLY REGINA ANDREOLLA 6564
68 348578  MARCIELI LUANA LANIL 6560
69 833835 GEOVANA GOMES 6552
70 846913 EVA FRANCISCA EBERT IAPPE 6552
71 709300 ROSELI MARIA REIMANN 6540
72 429151  MARISETE VERONICA TATTO 6532
73 815712 CLAURENICE TERESINHA AGOSTINI 6532
74 823119 MARLISE LUCIA LINKE PADILHA 6528
75 809071  JULIANA BOGONI 6516
76 148621 ROSELI FATIMA DAHMER MORAES 6508
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77 710064 MIRTES INES ORTOLAN 6508
78 154407 SOCELENE ROSANI SCHAEFER 6484
79 744066 MARIA TEREZINHA DA SILVA 6484
80 316042 MARLENE TEREZA HORN SCHUSTER 6468
81 719444  JAQUILINI JANINHA STIELER 6456
82 846478 MARILENE LUCIA ZAGO GIUSTI 6456
83 745732  CARLEIA BORMANN SCHIEHL 6456
84 803907 ANDREIA BADIA 6456
85 708997 VERONICE ROBERTA SPIECKER 6412
86 243535 ROSELI APARECIDA CIBULSKI LAUERMANN 6404
87 123100 DAIANE FORGERINE MORAES SCHNORR 6404
88 146542  PATRICIA GEHRKE GEWEHR 6404
89 315673 FRANCIELI GONCALVES FRIZON 6400
90 718283  MARILENE IZABEL HAMMES SOMACAL 6400
91 803955  SIRLEI MERIGO 6392
92 734027 ELONI CATARINA CARVALHO DE BITENCOURT 6388
93 729598 MARILI TERESINHA DE SOUZA SILVEIRA 6344
94 734254  LEONI SALETE HEISLER SCHUH 6328
95 715031 JUCARA PERONDI VERZA 6328
96 728217 MARCIA ANDREIA BECCHI 6316
97 726690 MARIA HELENA DAL PIVA 6312
98 137927 MARISA SALETE VIEIRA GRAEFF 6296
99 138410  SILMARA LOSCH 6296
100 153570  ELIZETE MULLER SCATOLIN 6296
101 848381 CARITA DIAS DE ALMEIDA 6296
102 157381  MARCIA DE FATIMA DE B.GUISONI 6264
103 135163 LUCIANA DE OLIVEIRA 6260
104 743168 MARGARETE ASSIS DE ALMEIDA SOUZA 6248
105 803156  ANA ALICE FLORES 6232
106 136988 DULCE WISCHOF 6232
107 154306 FABIANA NUNES DA SILVA 6228
108 841962  IVANI TOMAZELLI GERMINIANI 6212
109 824321  NEIVA ADRIANA ASSMANN OTTO 6200
110 112174  AUDRIA KARINA GATTO 6200
111 209441 VERIDIANA SEEWALD FREY 6196
112 727855  JENI RIBEIRO BENETTI 6188
113 812394  MIRIA DI DOMENICO DE OLIVEIRA 6176
114 146471  SIDRIANA FATIMA BACH METDLER 6168
115 606442  RUBIA NARA SCHIMUNECK DAL MAGRO 6160
116 722615 JANETE TEREZINHA EBERHARDT 6156
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117 840310 ANDRESSA LUCATELI 6148
118 714046 LOURDES MARIA MULLER 6124
119 841449 ROSELENE APARECIDA KELLER CAMARGO 6092
120 175610 JAQUELINE PELENTIR 6088
121 322108 ODETE TRETTO 6072
122 468618 JUCELIA APARECIDA DE QUADROS 6072
123 823903  ELAINE NEUMANN PAULA 6064
124 739459  EDI APARECIDA DE CASTRO BACKES 6060
125 805966  LUCILENI SCHIRMANN BAUER 6060
126 142607 MARCIA PUNTEL ALBERTON 6032
127 845249  FABRICIA SOUZA 6028
128 817351 JAQUELINE EBERTZ 6028
129 840880 ELIANE SALETE DALLAGNOL BELLE 6024
130 123362 FERNANDA CRISTINA DAZZI 6024
131 712651  LUCILENE CONSEICAO WERNER LAGO 6024
132 176198 CINANDRA DALLA COSTA BASSO 6012
133 221015 CLEONICE LOSCH CIGOGNINI 5996
134 743757  CLAUDIA CRISTINA BOHN MOHR 5984
135 711799  SIMPLICIA MARIA DA CUNHA 5972
136 239441  SAMARA LISTON 5964
137 737900 MARISTELA TERESINHA B.MALLMANN 5964
138 416717  CLEICIANE KELI CISSESKI ONNING 5964
139 154508 MARGARETH LUIZA KOTZ 5960
140 133468 CAMILA JACOBSEN 5956
141 821615 JANDIRA MARIA LARA HECKLER 5920
142 851102  SILVANIA BELO RENZ 5916
143 814691  JANICE SOELI TIMM ALBA 5916
144 717433 IONE RAQUEL MALLMANN 5904
145 455231 VERA LUCIA REIS 5892
146 729189 MARISA REGINA WEBER CAPRINI 5888
147 410019 JULIANE FAGUNDES 5888
148 825244  SIMONE MARIA MAHLE 5868
149 904938 CLAUDIA INES SCHMITZ ALGAYER 5860
150 718930 LUCIA THOME BECH 5860
151 706600 ROSIMERI IZABEL AVILA BORTONCELLO 5856
152 224954  ANDRESE KAPPAUN 5836
153 817595 CARLA GUTH BACH 5824
154 156590 VALDETE DEBASTIANI ETGES 5812
155 448376 ROSANGELA MEZZALIRA 5804
156 331222  CRISTIANE ALINE BLOTZ 5804
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157 728276  MARIA LUIZA BANASESKI 5804
158 607335 ANDRISA MOTERLE 5800
159 605089 ALEANIR FIOR PACHECO 5800
160 149018 KELLY CRISTINA DA CRUZ VALMORBIDA 5772
161 140354  INES FILIPPI CHIELLA 5748
162 903677  DIRLEI MARINS ALLEBRANDT 5728
163 165713  NILVA DALL ACQUA HAAS 5724
164 503125 RUTHIERY ALEXSANDRA FRANKEN 5720
165 730329 VERA DUARTE DE BORBA SANSIGOLO 5704
166 342445  SANDRA ANDREIA GOETTMS DE BASTIANI 5700
167 822554  KATIANE SAVEDRA 5696
168 811828 ILIZETE HOHNSE STRINGHI 5696
169 144996  CELANDRA MACHADO VENI 5696
170 235322  GLADIS DE SOUZA 5696
171 150676  SIMONE MICHELLE DA SILVA BAGGIO 5696
172 830200 JUSARA DE FATIMA DE SOUZA 5692
173 725928 CLERIS REGINA STEIN WEBER 5680
174 270243  JULIANA WERLANG 5660
175 708520  SIDIANE BARUFFI DALLA CORTE 5656
176 455384 ROSANE CRISTINA JACOBY 5632
177 145296  ANA PAULA CORNELIUS 5632
178 743071  SHEILA FERNANDA LOPES 5632
179 133247  ANICARLA GLIENKE BIRCK 5628
180 439930 EDIVANIA GUTH BACH 5564
181 346211 ANDRESSA LAYS RODRIGUES 5564
182 418468 MARISA ELEANDRA FERRAZ 5564
183 741086  ELIZANGELA BEATRIZ FEIX 5556
184 234246  JUCIANE VALENTIN 5536
185 904656  MELANIA FREY MALDANER 5536
186 843335 CINEIDE APARECIDA SANTOS MULLER 5536
187 104820 MIRIA KLEIN STACKE 5536
188 253214  FABRICIA TENUTTI 5532
189 219068 ROSANGELA ARCARI 5532
190 828149 REGIANE BRUNETTO 5520
191 815843  GLACI GRAEFF LINK 5504
192 215742  MARCIA CRISTINA APPELT WEITZ 5504
193 171741 IARA TERESINHA DAZZ| 5504
194 219136  NELCI ASSIS BRASIL 5500
195 846093  ELIANE BEVILAQUA 5488
196 454286 HELLEN ALVES DE ANDRADE 5484
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197 513488 ADRIANA CARLA BRANDT 5480
198 166703  DELCI LISONI BACK KUTTNER 5456
199 806627 KARLA RIEGER HEINRICH 5428
200 229097 CAMILA VIVAN 5376
201 180617  SIRLANE MARIA SCHWARTZ 5344
202 825856  GECI FATIMA GARCIA DOS SANTOS KREUZ 5332
203 216718 MAGALI GLIENKE 5324
204 449224  LOVANI TEREZINHA BARON 5320
205 260176  FRANCIELE HENSEL 5300
206 827342  FABIANE ANDREIA RAUBER 5288
207 329441 LEANDRA ILENA ELY DETONI 5268
208 742439  SILVANA LUZIA DAMO SALVADOR 5268
209 222156  ANDREA CECCON ZIELKE 5264
210 337374  FRANCIELI DOS SANTOS 5264
211 848804 GRACIELI CARLA STUNPF 5228
212 340119 NADIA LISIANE BECKERT DA SILVA 5220
213 317387 DANIELA EBERTZ PORTO 5200
214 836138 MARISA GONCALVES OLBERMANN 5184
215 607117 VANUSA SANTI MUNARO 5180
216 700978  MARIA HELENA SIMAO 5148
217 409751  JOCELI STURM 5124
218 243323  LEILA VALMORBIDA 5096
219 128071 CARMINHA ELSENBACH 5092
220 127392 CLAUDIA MARIA DE SOUZA 5092
221 205607 BERENICE HEINSCH 5060
222 220888  TATIANE FERNANDES DOS SANTOS 5004
223 362675 RAQUEL CRISTINA COIMBRA DE PAULA 4980
224 142276  MARCIANE SUZANA BALBINOT 4964
225 439716  SOLANGE PFEIFER SCHITTLER 4900
226 259613  VIVIANE ANDREIA ENGELMANN 4900
227 113176  ELENIR LISIANE SALVATTI DA ROSA 4884
228 331185 FRANCINE PACASSA 4880
229 133899 KARINA PAULINHA MULLER SIGNOR 4868
230 149688 CLAUDIA JACOBSEN 4864
231 124278  CAMILA ANTUNES 4864
232 741496  ADRIANE HERPICH REGNER 4860
233 704028 LIONARA VOSNHAK 4856
234 803873 ROSELANE COMPARIN SCAPINI 4828
235 130103 ERANI MADALENA SEIDEL TOCCHETTO 4732
236 332340 JANETE FERRARI GALLINA 4728
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237 505967 NAIARA GONCALVES 4660
238 140849 CLARICE BALDISSERA 4624
239 220191  MARINES ELIANE MICHEL BELUSSO 4500
240 340215 CLARISSE BOHRER 4332
241 229132 CLEONICE DONHAUSER 4196
242 322479  JAQUELINE SELIG GERHARDT 4188
243 847560 DENISE APARECIDA PRAMIO 4172
244 251073  FABIANA DE FREITAS NORONHA 4132
245 806827  ELIZANGELA LODI 4024
246 128087 BEATRIZ DA ROSA CASSOL 3560

Ensino Fundamental - Segundo Professor de Turma (20 horas) - Habilitado - PCD

Posicdo Inscricdo

Nome

Pontuacao Final

1

2
3
4

726877
723153
710494
705686

HILDEGARD NEUMANN LAWRENZ
NOILY STECKLING

MARIA SELOI S STEFFENS
LORENA MARIA PERONDI

7340
6316
6188
5268
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838197
515557
740062
253757
833507
261360
512471
436208
454972
445717
444816
174999
460407
116289
325694
418311
512388
416874
428620
610884

ANGELITA BARBOSA DOS SANTOS MILANI
ANA CLAUDIA RIFFEL

ALICE KLEIN VALGOI

VANESSA DA SILVA

SANDRA MARIA ELY DALL AGNOL

INEZ VENDRAME

LUCILA MARIA DA SILVA PINTO

SIDIANE RODRIGUES

JULIANA SOARES BENACCHIO

MARCILEI SOLANGE BACK

NOELI TERESINHA DO AMARAL WAILAND
FABIANE JUNG EVANGELISTA

DANIELA FIOR MAMEDES DA SILVA
JULIANE MARIA WRZESINSKI BREITEMBACH
SOLANGE OLIVEIRA DE ALMEIDA
SIDINEIA RODRIGUES

DENISE DEBORAH JUNG HEINZ

KARINE DO AMARAL CESCO

ANDREIA RODRIGUES

DANIELE CRISTINE LUDVIG

6596
6440
6240
5860
5836
5700
5620
5520
5320
5300
5180
5084
5080
5060
5052
5020
5020
5000
4984
4900
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21 425774  SARAJANE CANOVA 4860
22 346973  JOSIELE FRANCISCA DE QUEIROZ 4780
23 431065 DEISE NARA TALHEIMER PFEIFER 4752
24 607834 MARIA LUCIA FREY 4720
25 508380 CELUANE PAULA CECATO 4480
26 432081 PATRICIA ZANDER 4452
27 516799 GERUSA ALVES DOS SANTOS 4420
28 435370  JUCIANI CAMBRUZZI 4180
29 508024 SOLANGE CORNELIUS KREUZ 3700
30 607607 FABIULA DRAGHETTI 3620
31 507727  FABIELI WILLMS 3280
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